
 

Uchwała  Nr V.57.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  30 maja 2019 roku 

 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2019, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 260 896,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -        185 896,00 zł, 

      b) dochody majątkowe –   75 000,00 zł,      

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 

 01042 Dochody majątkowe  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00 

   6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pod nazwą: Budowa i modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Wola Rusinowska, 

dz. o nr ewid. 776 

75 000,00 

801    Oświata i wychowanie 185 196,00 

 80103 Dochody bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 195,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych)  

91 195,00 

 80104 Dochody bieżące  Przedszkola 70 150,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

70 150,00 

 80106 Dochody bieżące  Inne formy wychowania przedszkolnego 23 851,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

23 851,00 

855    Rodzina 700,00 

 85503 Dochody bieżące  Karta Dużej Rodziny 700,00 



   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  ( związkom gmin ) ustawami  

700,00 

    
Razem: 

 
260 896,00 

 

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 202 597,01 zł,  

w tym: a) dochody majątkowe  - 202 597,01 zł,     

w szczególności jak poniżej: 
 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 597,01 

 90005 Dochody majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 597,01 

   6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów ) samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

202 597,01 

    
Razem: 

 
202 597,01 

     

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 3 438 482,38 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące -        1 509 734,81 zł,  

b) wydatki majątkowe – 1 928 747,57 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 
 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 2 452 031,30 

 60011 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne krajowe 60 000,00 

  
Wydatki majątkowe 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

Przebudowa nawierzchni zjazdu z drogi krajowej nr 9 na 

drogę gminną Osiedla Podlasek 

60 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 1 872 031,30 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych ( między innymi: droga 

gminna nr 104108 R Brzostowa Góra – Jasionka, nr 

104110 R Koło Skóry, nr 104072 R Karczma – 

Ciułak)  

700 000,00 

  
Wydatki majątkowe 

 

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod 

nazwą: 

1. Przebudowa  drogi gminnej nr 104094R 

Skrzyżowanie – Janasówka w Komorowie – 

340 000,00 zł 

2. Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R Krzątka 

pod Sosną – Buczki w Krzątce – 586 031,30 zł, 

3. Rozbudowa drogi gminnej w Hucie 

Komorowskiej nr 104057R „ Koło Kościoła” – 

1 000,00 zł,  

4. Rozbudowa drogi gminnej „ Drogi Osiedla 

Podlasek” połączenie z DK 9 w Majdanie 

Królewskim Nr 104076 R - 210 000,00 zł,  

5. Opracowanie dokumentacji projektowej dróg 

gminnych w Brzostowej Górze i Komorowie, to 

1 172 031,30 



jest: droga gminna nr 104097 R  i nr 104096 R 

Komorów – Brzostowa Góra – 35 000,00 zł,  

 60017   Drogi wewnętrzne 520 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych ( droga w Woli 

Rusinowskiej: Przymiarki – Gutowiec, w Krzątce: 

Trzosowa Ścieżka – Konefały, w Rusinowie: Pniaki – 

Żarkowina oraz remont drogi wewnętrznej na działce 

nr  ewid. 481 w Woli Rusinowskiej)  

378 000,00 

  
Wydatki majątkowe 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod 

nazwą: 

1. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdu 

rolnego Nr G72 R na działce ewidencyjnej nr 776 

w Woli Rusinowskiej – 75 000,00 zł,  

2. Rozbudowa drogi gminnej w Komorowie  „ Do 

Kopcia” – 1 000,00 zł,  

3. Budowa drogi gminnej w Komorowie na działce 

445 – 1 000,00 zł,  

4. Rozbudowa drogi gminnej „ Do Tęczy” w Krzątce 

– od drogi 104105 R „ Jasionka – Rościuszek ” – 

1 000,00 zł,  

5. Budowa drogi gminnej klasy D wraz z 

odwodnieniem w Hucie Komorowskiej – 

64 000,00 zł, 

142 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 2 200,00 

 70005 Wydatki bieżące  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200,00 

  
Wydatki  związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
130,38 

 75113 Wydatki bieżące  Wybory do Parlamentu Europejskiego 130,38 

  
Wydatki  związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
130,38 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
12 700,00 

 75411 Wydatki majątkowe  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 700,00 

  Wydatki majątkowe 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych ( pomoc finansowa 

dla Powiatu Kolbuszowskiego  z przeznaczeniem 

na zakup skokochronu ) 

3 700,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

  Dotacje i subwencje 2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- z przeznaczeniem na remont garażu na sprzęt 

przeciwpożarowy przy remizie OSP w Woli 

Rusinowskiej – 7 000,00 zł, 

- z przeznaczeniem na zakup nowego sprzętu i 

wyposażenia dla OSP w Majdanie Królewskim – 

2 000,00 zł 

9 000,00 

801    Oświata i wychowanie 271 316,00 

 80101 Wydatki majątkowe  Szkoły podstawowe – PSP Majdan Królewski 20 000,00 



  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup kosiarki z 

możliwością zainstalowania pługu do odśnieżania 

20 000,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 195,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   

1.Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze 

prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan 

Królewski „ LOKOMOTYWA”  - 7 015,00 zł, 

2.Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA  

SZKOŁA” – 9 821,00 zł, 

16 836,00 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

- PSP Majdan Królewski – 35 075,00 zł, 

- PSP Komorów – 8 418,00 zł, 

- PSP Huta Komorowska – 5 612,00 zł, 

- PSP Wola Rusinowska – 9 821,00 zł, 

PSP Krzątka – 15 433,00 zł 

74 359,00 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 82 500,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   

Publicznego Przedszkola w Majdanie 

Królewskim prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych 

w Gminie Majdan Królewski  

„ LOKOMOTYWA” 

75 500,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

 80106 Wydatki bieżące  Inne formy wychowania przedszkolnego 23 851,00 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, 23 851,00 

 80149 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

23 770,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   

 a) Publicznego Przedszkola w Majdanie 

Królewskim prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych 

w Gminie Majdan Królewski  

„ LOKOMOTYWA” – 3 970,00 zł, 

3 970,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

– PSP Komorów 
1 400,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników - PSP 

Komorów 
13 500,00 



  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne – PSP 

Komorów 
2 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 

PSP Komorów 

400,00 

  Wydatki  związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek – PSP 

Komorów 
1 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych – PSP Komorów 
1 000,00 

 80195   Pozostała działalność 30 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem 

na remont ogrodzenia przy Publicznym Przedszkolu w 
Majdanie Królewskim  

10 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 
Przebudowa budynku gospodarczego z rozbudową o wiatę 

przy PSP Majdan Królewski na działce nr ew. 1133 

20 000,00 

851    Ochrona zdrowia 53 827,44 

 85154 Wydatki bieżące  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                                       38 827,44 

  

Wydatki   związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 827,44 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

 85195 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 15 000,00 

  Wydatki majątkowe 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na budowę placu zabaw w Rusinowie  

15 000,00 

855    Rodzina 27 700,00 

 85503 Wydatki bieżące  Karta Dużej Rodziny 700,00 

  

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  585,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  101,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  
14,00 

 85508 Wydatki bieżące  Rodziny zastępcze 27 000,00 

  
Wydatki   związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
27 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 276,71 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 25 360,44 

  Wydatki  związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 360,44 

 90005 Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 597,01 

  Wydatki majątkowe 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację projektu pod 

nazwą: Rozwój OZE w gminach: Grębów, Jasienica 

Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, 

Sędziszów Małopolski 

202 597,01 

 90019 Wydatki majątkowe  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

13 419,26 

  Wydatki majątkowe 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 
13 419,26 



Zagospodarowanie terenu Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

 90095   Pozostała działalność 288 900,00 

  
Wydatki  bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych 

 – z przeznaczeniem na remont kontenera magazynowego z 

blachy znajdującego się na placu targowym w Majdanie 

Królewskim - 3 000,00 zł, 

- remont budynku wielofunkcyjnego w Krzątce – 5 900,00 zł 

8 900,00 

  Wydatki  majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

1.  Wykonanie zagrodzenia terenu wraz z 

montażem bramy dwuskrzydłowej z 

automatem do otwierania obok budynku 

administracyjnego przy ulicy Konfederatów 

Barskich 1A w Majdanie Królewskim – 

20 000,00 zł,  

2. Budowa i zagospodarowanie publicznego 

terenu zieleni i rekreacji w Majdanie 

Królewskim – 115 100,00 zł 

135 100,00 

  Wydatki  majątkowe 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

Budowa i zagospodarowanie publicznego terenu 

zieleni i rekreacji w Majdanie Królewskim  

84 900,00 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup: 

- rębaka o mocy min. Napędu WOM 80KM – 

40 000,00 zł, 

- pługa przestawnego do odśnieżania o szerokości 

roboczej 2500mm – 20 000,00 zł, 

60 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 300,55 

 92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 300,55 

  Wydatki  bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – świetlica 

wiejska w Krzątce 
3 250,00 

  4260 Zakup energii 10 050,55 

 92120 Wydatki bieżące  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00 

  Dotacje i subwencje 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

75 000,00 

    
Razem: 

 
3 438 482,38 

            
    4)  Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  -   741 773,39 zł, w tym: 

                                                       a) wydatki bieżące –        169 176,38 zł, 

                                                       b) wydatki majątkowe -   572 597,01 zł, 
w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 340 000,00 

 60017 Wydatki majątkowe  Drogi wewnętrzne 340 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod 

nazwą: Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Komorowie „ Do Skrzypczaka”  

340 000,00 



751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
130,38 

 75113 Wydatki bieżące  Wybory do Parlamentu Europejskiego 130,38 

  
Wydatki  związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,38 

801    Oświata i wychowanie 135 046,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 195,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   

1.Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze 

prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan 

Królewski „ LOKOMOTYWA”  - 7 015,00 zł, 

2.Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA  

SZKOŁA” – 9 821,00 zł, 

16 836,00 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

- PSP Majdan Królewski – 35 075,00 zł, 

- PSP Komorów – 8 418,00 zł, 

- PSP Huta Komorowska – 5 612,00 zł, 

- PSP Wola Rusinowska – 9 821,00 zł, 

PSP Krzątka – 15 433,00 zł 

74 359,00 

 80106 Wydatki bieżące  Inne formy wychowania przedszkolnego 23 851,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, 23 851,00 

 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 20 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych – Urząd Gminy 20 000,00 

852    Pomoc społeczna 27 000,00 

 85230 Wydatki bieżące  Pomoc w zakresie dożywiania  27 000,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 597,01 

 90005 Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 597,01 

  Wydatki majątkowe 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację projektu pod 

nazwą: Rozwój OZE w gminach: Grębów, Jasienica 

Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, 

Sędziszów Małopolski 

202 597,01 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 7 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  
Dotacja na wydatki 

majątkowe 
6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00 

    
Razem: 

 
741 773,39 



 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększa się deficyt o kwotę – 2 638 410,00 zł, 

to jest do kwoty – 3 428 410,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu ustala się nadwyżkę z lat 

ubiegłych. 

§ 3 

 

Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę – 2 638 410,00 

zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie –            

2 638 410,00 zł, 

§ 4 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5ust.2 lit. d otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ d) Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w łącznej kwocie –  246 031,80 zł w podziale na Sołectwa – zgodnie  

z poniższą tabelą:  
Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania Kwota w zł 

754 

 

 

 

801 

 

 

 

 

900 

 

 

754 

75412 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

90095 

 

 

75495 

4210 

 

 

 

4190 

 

 

 

 

6060 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

Majdan 

Królewski 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego  i sprzętu służącemu OSP w Majdanie 

Królewskim 

- nagrody konkursowe z przeznaczeniem na 

zakup nagród, pucharów i dyplomów dla 

uczestników rozgrywek sportowych 

organizowanych przez Publiczna Szkołę 

Podstawową w Majdanie Królewskim,  

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup 

kosiarki samojezdnej  

- zakup usług remontowych z przeznaczeniem 

na modernizację pomieszczeń socjalnych i 

świetlicy OSP w Majdanie Królewskim 

5 000,00 

 

 

 

1 221,50 

 

 

 

 

25 000,00 

 

 

7 000,00 

 

754 

 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

754 

75412 

 

 

80101 

 

 

 

80195 

 

 

75495 

 

4210 

 

 

4240 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

Komorów 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego dla OSP w Komorowie 

- zakup środków dydaktycznych i książek – 

zakup szafy metalowej, odczynników 

chemicznych dla Publicznej szkoły 

Podstawowej w Komorowie  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na wykonanie wiaty 

gospodarczej 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na budowę parkingu przy 

remizie OSP w Komorowie  

1 700,00 

 

 

5 000,00 

 

 

 

7 000,00 

 

 

24 521,50 

 

754 

 

 

801 

 

75495 

 

 

80101 

 

 

 

6050 

 

 

4270 

 

 

 

Huta 

Komorowska 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na wykonanie  z kostki 

brukowej tzw. podłogi tanecznej na terenie OSP 

w Hucie Komorowskiej 

- zakup usług remontowych – remont ciągów 

komunikacyjnych w Publicznej szkole 

Podstawowej w Hucie Komorowskiej 

 

12 000,00 

 

 

26 221,50 

921 

 

 

92109 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup strojów ludowych dla 

Koła Gospodyń Wiejskich w Woli Rusinowskiej 

6 000,00 

 

 



754 

 

 

 

 

600 

75412 

 

 

 

 

60017 

4210 

 

 

 

 

6050 

 

 

Wola 

Rusinowska 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego i koszarowego oraz dwóch 

przenośnych radiotelefonów  dla OSP w Woli 

Rusinowskiej 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej dojazdu rolnego Nr G72 R 

na działce ewidencyjnej nr 776 w Woli 

Rusinowskiej wraz z odmuleniem rowów  

10 000,00 

 

 

 

 

22 221,50 

 

921 

 

921 

 

 

801 

 

 

900 

 

92109 

 

92109 

 

 

80195 

 

 

90015 

 

4210 

 

4300 

 

 

4270 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

Brzostowa 

Góra 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup strojów ludowych dla 

Koła Gospodyń Wiejskich w Brzostowej Górze 

- zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

uszycie strojów ludowych dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Brzostowej Górze 

- zakup usług remontowych – z przeznaczeniem 

na wymianę słupków i siatki przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Brzostowej Górze 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Wykonanie 

oświetlenia w rejonie Stawisko 

 

3 500,00 

 

1 500,00 

 

 

13 221,50 

 

 

20 000,00 

801 80101 6050 

 

 

 

Krzątka 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Klatkach 

 

 

38 221,50 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

Rusinów 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa i 

rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie Nr G 

104118 R „ Stawisko – Gadka” 

 

 

16 702,80 

    Razem: 246 031,80 

 „; 

§ 5 

W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej 

1.  Dodaje się: 

1)  w dziale  921 rozdział 92120 dotację celową w kwocie – 45 000 zł – dla Diecezji 

Sandomierskiej z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: Renowacja 

powierzchni współczesnych tynków i farb w Budynku Dawnej Oficyny Dworskiej oraz 

renowacja cembrowania studni Pałacu Kozłowieckich w Hucie Komorowskiej ( dz. nr 

ewid. 546/2) - wpisanym do rejestru zabytków decyzja nr 460/A z dnia 25.10.1991r. 

oraz decyzja nr A-342 z dnia 19.03.2009r., 

2) dział  754 rozdział 75412 i ustala się dotację podmiotową w kwocie – 7 000 zł -  

dla OSP Wola Rusinowska z przeznaczeniem na  remont garażu na sprzęt 

przeciwpożarowy przy remizie OSP w Woli Rusinowskiej, 

3) dział  754 rozdział 75412 i ustala się dotację podmiotową w kwocie – 2 000 zł -  

dla OSP Majdan Królewski z przeznaczeniem na zakup nowego sprzętu i wyposażenia 

dla OSP w Majdanie Królewskim, 

4) dział  754 rozdział 75411 i ustala się dotację celową w kwocie – 3 700 zł -  

z przeznaczeniem na zakup skokochronu ( pomoc finansowa dla Powiatu 

Kolbuszowskiego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kolbuszowej), 



5) dział  851 rozdział 85195 i ustala się dotację celową w kwocie – 15 000 zł -  

dla OSP w Rusinowie z przeznaczeniem na budowę placu zabaw w Rusinowie w związku 

z realizacją zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

 

2. Zwiększa się: 

 

1) w dziale  801 rozdział 80103 dotację podmiotową w kwocie – 7 015 zł dla oddziału 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Brzostowej Górze prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski  

„ LOKOMOTYWA”, 

2)  w dziale  801 rozdział 80103 dotację podmiotową w kwocie – 9 821 zł dla oddziału 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA 

SZKOŁA”,  

3) w dziale  801 rozdział 80104 dotację podmiotową w kwocie – 75 500 zł dla  Publicznego 

Przedszkola w Majdanie Królewskim prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA”, 

4) w dziale  801 rozdział 80149 dotację podmiotową w kwocie – 3 970 zł dla  Publicznego 

Przedszkola w Majdanie Królewskim prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” 

 ( z przeznaczeniem dla dzieci niepełnosprawnych), 

 

§ 6 

W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej  dotychczasowa nazwa w dziale 921, Rozdział 

92120 w brzmieniu:  „Roboty remontowo – konserwatorskie kościoła parafialnego pod 

wezwaniem Świętego Bartłomieja  Apostoła w Majdanie Królewskim ( dz. nr ewid. 1430)   - 

etap II  wpisanym do rejestru  zabytków  Decyzja nr A-131 z dnia 22.04.1991r. – dotacja dla 

Parafii Majdan Królewski, to jest: prace konserwatorsko – remontowe”  

otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Konserwacja elementów wyposażenia kościoła parafialnego pod wezwaniem Świętego 

Bartłomieja  Apostoła w Majdanie Królewskim   wpisanym do rejestru  zabytków  pod 

numerem B-78 – Decyzja z dnia 27.08.2003 r. – dotacja dla Parafii Majdan Królewski, to 

jest:  

a) Feretron „ Święty Bartłomiej” i „ Matka Boża Różańcowa ze Świętym Dominikiem  

i Świętą Katarzyną”, 

b) Feretron „ Święta Barbara i „ Dziecię Jezus”. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

 

             Waldemar Kamiński 

 


